Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № ___________

О внесении изменений в Перечень организаций - поставщиков услуг ранней помощи, участвующих в реализации пилотного проекта по организации системы оказания услуг ранней помощи в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2019 № 790 «О реализации пилотного проекта по организации системы оказания услуг ранней помощи в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в Перечень организаций - поставщиков услуг ранней помощи, участвующих в реализации пилотного проекта по организации системы оказания услуг ранней помощи в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2019 № 790 «О реализации пилотного проекта по организации системы оказания услуг ранней помощи в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.06.2023 № 745, от 22.01.2024 № 23), изменения, признав абзацы шестой – седьмой утратившими силу.

Премьер-министр
Республики Татарстан								   А.В.Песошин

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № ___________

О внесении изменений в

П

ере

чень

организаций

-

поставщиков услуг ранней

помощи, участвующих в реализации

пилотного проекта по организации

системы оказания услуг ранней помощи в

Республике Татарстан

, утвержденный

постановление

м

Кабинета Министров

Респу

блики Татарстан от 06.09.2019

№

790 «О реализации пилотного проекта

по организации системы

оказания услуг

ранней помощи в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести

в

Перечень организаций

-

поставщиков услуг ранней помощи,

участвующих в реализации пилотного проекта по организации системы оказания

услуг ранней помощи в Республике Татарстан, утвержденный постановлением

Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2019

№ 790 «О реализации

пилотного проекта по организации системы оказания услуг ранней помощи в

Республике Татарстан»

(с изменениями, внесенными постановлени

ями

Кабинета

Министров Республики

Татарстан

от 23.06.2023 № 745, от 22.01.2024 №

23

)

,

изменения, признав

абзац

ы шестой

–

седьмой

утратившим

и

силу

.

Премьер

-

мин

истр

Республики Татарстан

А.В.

Песошин

Проект     КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от _______________ № ___________

    О внесении изменений в  П ере чень  организаций  -   поставщиков услуг ранней  помощи, участвующих в реализации  пилотного проекта по организации  системы оказания услуг ранней помощи в  Республике Татарстан , утвержденный   постановление м   Кабинета Министров  Респу блики Татарстан от 06.09.2019  №   790 «О реализации пилотного проекта  по организации системы  оказания услуг  ранней помощи в Республике Татарстан»

  Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:     Внести  в  Перечень организаций  -   поставщиков услуг ранней помощи,  участвующих в реализации пилотного проекта по организации системы оказания  услуг ранней помощи в Республике Татарстан, утвержденный постановлением  Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2019   № 790 «О реализации  пилотного проекта по организации системы оказания услуг ранней помощи в  Республике Татарстан»   (с изменениями, внесенными постановлени ями   Кабинета  Министров Республики   Татарстан  от 23.06.2023 № 745, от 22.01.2024 №   23 ) ,   изменения, признав   абзац ы шестой  –   седьмой   утратившим и   силу .         Премьер - мин истр   Республики Татарстан                      А.В. Песошин